
 
Zarządzenie Nr 19/09 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 15 kwietnia 2009 r. 

 

 

w sprawie: powołania komisji kwalifikacyjnej rozpatrującej oferty kandydatów do pracy 
w Starostwie Powiatowym w Gostyniu. 

 

 Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 

 

zarządzam co następuje: 
§ 1 

 

1. Powołuję komisję kwalifikacyjną w następującym składzie:  

 

1) Leszek Maliński   - przewodniczący komisji 

2) Marek Smektała   - członek komisji 

3) Maciej Kaźmierczak  - członek komisji 

 

2. Do zadań komisji należy przeprowadzenie postępowania kwalifikacyjnego dotyczącego 

zatrudnienia pracownika do Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych zgodnie z procedurą 

„Nabór kadr”. 

 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3 
Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


